
03902215 GONCE MICHEL (0390001/PETANQUE BLETTERANOISE)
03904789 REYBARD OLIVIER (0390004/AMICALE BOULE JURASSIENNE)
  ()

03900212 POMMIER DENIS (0390004/AMICALE BOULE JURASSIENNE)
07115827 SAGOT MAXIME (0390004/AMICALE BOULE JURASSIENNE)
  () P - G

03902381 VOGT SERGE (0390045/LA BOULE DE DAMPARIS)
03901943 BOUE LOIC (0390044/AMICALE PETANQUE CHAMPVANS)
  ()

03906887 VINCENT ALAIN (0390050/U S  MOREZ)
03900206 MARTINEZ RENÉ-PAUL (0390051/PETANQUE SANCLAUDIENNE)
  () P - G

06602065 ESTRUGA ROGER (0110401/PETANQUE CLUB NOUVELLOIS)
03901506 CARNET JEAN-PIERRE (0390024/PETANQUE SALINOISE)
  ()

03907484 VANNIER ROBERT (0390015/PETANQUE ORGELETAINE)
03905240 BONDIVENA JULIEN (0390004/AMICALE BOULE JURASSIENNE)
  () G - P

07102395 GIOVANNINI FREDERIC (0390051/PETANQUE SANCLAUDIENNE)
00101000 LEJEUNE THIERRY (0390045/LA BOULE DE DAMPARIS)
  ()

03902181 BOUE BERNARD (0390044/AMICALE PETANQUE CHAMPVANS)
03902239 MICHON CHRISTIAN (0390045/LA BOULE DE DAMPARIS)
  () P - G

03901169 PETETIN PATRICK (NH)
03902356 MARTIN PATRICK (NH)
  ()

03902265 BOUE KEVIN (0390051/PETANQUE SANCLAUDIENNE)
03900719 PARIS DAVID (0390045/LA BOULE DE DAMPARIS)
  () P - G

03904928 MANIERE JULIEN (0390016/COTEAUX DE LA HAUTE SEILLE)
03900818 PANDEL MANUEL (0390016/COTEAUX DE LA HAUTE SEILLE)
  ()

03901939 ROUAH JEAN-PIERRE (0390010/AMICALE BOULE ARINTHOD)
03903701 LEBLANC MICHEL (0390004/AMICALE BOULE JURASSIENNE)
  () G - P

03908012 LAVENANT DYLAN (0390051/PETANQUE SANCLAUDIENNE)
03906437 PITON KÉVIN (0390051/PETANQUE SANCLAUDIENNE)
  ()

03906617 SELVA JEAN-PIERRE (0390001/PETANQUE BLETTERANOISE)
03906805 LAKDAR ANDRÉ (0390044/AMICALE PETANQUE CHAMPVANS)
  () P - G

03907866 MAYORAL GÉRARD (0390051/PETANQUE SANCLAUDIENNE)
03907482 BOURGEOIS JEAN-YVES (0390051/PETANQUE SANCLAUDIENNE)
  ()

07114071 MARCHAND MICHEL (0390051/PETANQUE SANCLAUDIENNE)
00100996 HUICHARD RAYMOND (0710064/PETANQUE DE CHARNAY)
  () G - P

07100833 CORDELIER FABIEN (0390004/AMICALE BOULE JURASSIENNE)
03900286 BONNOT GILBERT (0390004/AMICALE BOULE JURASSIENNE)
  ()

03907589 COMPARET AYMERIC (0390004/AMICALE BOULE JURASSIENNE)
03907849 GAUGIER SULYVAN (0390004/AMICALE BOULE JURASSIENNE)
  () P - G

01360077 FILIATRE LAURENT (0700033/BOULE CAMPAGNARDE)
03904216 BIGUEUR JEAN (0390055/PETANQUE MOIRANTINE)
  ()

03903386 BESANCON NATHALIE (0390051/PETANQUE SANCLAUDIENNE)
03903387 BOURGEOIS-BESANCON FRÉDÉRIQUE (0390051/PETANQUE SANCLAUDIENNE)
  () P - G

03902602 ARBEZ LAURENT (0390055/PETANQUE MOIRANTINE)
03903765 LACROIX RÉGIS (0390055/PETANQUE MOIRANTINE)
  ()

03907453 DENETRE GAÉTAN (0390023/PETANQUE POLINOISE)
03905380 BILLEY GUILLAUME (0390044/AMICALE PETANQUE CHAMPVANS)
  () G - P

03903616 DAYET DOMINIQUE (0390051/PETANQUE SANCLAUDIENNE)
07102156 MARECHAL MICHEL (0390051/PETANQUE SANCLAUDIENNE)
  ()

03902041 CHANIET CHRISTIAN (DPC)
03900390 LACOMBE DOMINIQUE (DPC)
  () G - P

03904039 VULIN YOHANN (0390004/AMICALE BOULE JURASSIENNE)
03900627 VULIN GÉRARD (0390004/AMICALE BOULE JURASSIENNE)
  ()

03903102 JEAN-PROST CLAUDE (0390004/AMICALE BOULE JURASSIENNE)
03900110 VAUTHIER HERVÉ (0390004/AMICALE BOULE JURASSIENNE)
  () G - P

03902528 CLAVELIN ROMAIN (0390016/COTEAUX DE LA HAUTE SEILLE)
03903333 BARCELO ALAIN (0390023/PETANQUE POLINOISE)
  ()

03907123 SAUVONNET LUDWIG (0390051/PETANQUE SANCLAUDIENNE)
03900123 POMMIER JEAN-CLAUDE (0390051/PETANQUE SANCLAUDIENNE)
  () G - P

07102485 MONNIER PIERRE (0710073/DYNAMIQUE PET LOUHANNAISE)
07112958 BEHR JOEL (0710073/DYNAMIQUE PET LOUHANNAISE)
  ()

03905304 JANOD NICOLAS (0390004/AMICALE BOULE JURASSIENNE)
03907850 PICHERY YOHAN (0390004/AMICALE BOULE JURASSIENNE)
  () P - G

03905823 BOURGEON DORIAN (0390044/AMICALE PETANQUE CHAMPVANS)
03905976 LAMARD MICKAEL (0390044/AMICALE PETANQUE CHAMPVANS)
  ()

03906591 DUCRET VALÉRIE (0390008/EVEIL SPORTIF MONTMOROT)
03905203 BAGNARD JEAN-FRANÇOIS (0390001/PETANQUE BLETTERANOISE)
  () G - P

03902345 RAVOTTI GILLES (0390044/AMICALE PETANQUE CHAMPVANS)
03902349 M'HAMDI ZOUBIR (0390032/PETANQUE DU BAS JURA)
  ()

03906223 POMMIER VALENTIN (0390004/AMICALE BOULE JURASSIENNE)
03905884 REYNAUD PIERRE (0390016/COTEAUX DE LA HAUTE SEILLE)
  () P - G

03900974 TASTEVIN JEAN-PIERRE (0390004/AMICALE BOULE JURASSIENNE)
03906260 SERRAND DENIS (0390008/EVEIL SPORTIF MONTMOROT)
  ()

03906728 PAGET MICKAËL (0390023/PETANQUE POLINOISE)
07002152 MOUGIN CHRISTOPHE (0390016/COTEAUX DE LA HAUTE SEILLE)
  () P - G
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06602065 ESTRUGA ROGER (0110401/PETANQUE CLUB NOUVELLOIS)
03901506 CARNET JEAN-PIERRE (0390024/PETANQUE SALINOISE)
  ()

Office

03903386 BESANCON NATHALIE (0390051/PETANQUE SANCLAUDIENNE)
03903387 BOURGEOIS-BESANCON FRÉDÉRIQUE (0390051/PETANQUE SANCLAUDIENNE)
  ()

Office

03902181 BOUE BERNARD (0390044/AMICALE PETANQUE CHAMPVANS)
03902239 MICHON CHRISTIAN (0390045/LA BOULE DE DAMPARIS)
  ()

Office

03906887 VINCENT ALAIN (0390050/U S  MOREZ)
03900206 MARTINEZ RENÉ-PAUL (0390051/PETANQUE SANCLAUDIENNE)
  ()

Office

03902265 BOUE KEVIN (0390051/PETANQUE SANCLAUDIENNE)
03900719 PARIS DAVID (0390045/LA BOULE DE DAMPARIS)
  ()

Office

03906223 POMMIER VALENTIN (0390004/AMICALE BOULE JURASSIENNE)
03905884 REYNAUD PIERRE (0390016/COTEAUX DE LA HAUTE SEILLE)
  ()

Office

03903616 DAYET DOMINIQUE (0390051/PETANQUE SANCLAUDIENNE)
07102156 MARECHAL MICHEL (0390051/PETANQUE SANCLAUDIENNE)
  ()

Office

03905823 BOURGEON DORIAN (0390044/AMICALE PETANQUE CHAMPVANS)
03905976 LAMARD MICKAEL (0390044/AMICALE PETANQUE CHAMPVANS)
  ()

Office

03906728 PAGET MICKAËL (0390023/PETANQUE POLINOISE)
07002152 MOUGIN CHRISTOPHE (0390016/COTEAUX DE LA HAUTE SEILLE)
  ()

Office

03900212 POMMIER DENIS (0390004/AMICALE BOULE JURASSIENNE)
07115827 SAGOT MAXIME (0390004/AMICALE BOULE JURASSIENNE)
  ()

Office

03902528 CLAVELIN ROMAIN (0390016/COTEAUX DE LA HAUTE SEILLE)
03903333 BARCELO ALAIN (0390023/PETANQUE POLINOISE)
  ()

Office

03907589 COMPARET AYMERIC (0390004/AMICALE BOULE JURASSIENNE)
03907849 GAUGIER SULYVAN (0390004/AMICALE BOULE JURASSIENNE)
  ()

Office

03905304 JANOD NICOLAS (0390004/AMICALE BOULE JURASSIENNE)
03907850 PICHERY YOHAN (0390004/AMICALE BOULE JURASSIENNE)
  ()

Office

03906617 SELVA JEAN-PIERRE (0390001/PETANQUE BLETTERANOISE)
03906805 LAKDAR ANDRÉ (0390044/AMICALE PETANQUE CHAMPVANS)
  ()

Office

03907866 MAYORAL GÉRARD (0390051/PETANQUE SANCLAUDIENNE)
03907482 BOURGEOIS JEAN-YVES (0390051/PETANQUE SANCLAUDIENNE)
  ()

03904039 VULIN YOHANN (0390004/AMICALE BOULE JURASSIENNE)
03900627 VULIN GÉRARD (0390004/AMICALE BOULE JURASSIENNE)
  () P - G

03902602 ARBEZ LAURENT (0390055/PETANQUE MOIRANTINE)
03903765 LACROIX RÉGIS (0390055/PETANQUE MOIRANTINE)
  ()

03904928 MANIERE JULIEN (0390016/COTEAUX DE LA HAUTE SEILLE)
03900818 PANDEL MANUEL (0390016/COTEAUX DE LA HAUTE SEILLE)
  () G - P
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03906728 PAGET MICKAËL (0390023/PETANQUE POLINOISE)
07002152 MOUGIN CHRISTOPHE (0390016/COTEAUX DE LA HAUTE SEILLE)
  ()

03905823 BOURGEON DORIAN (0390044/AMICALE PETANQUE CHAMPVANS)
03905976 LAMARD MICKAEL (0390044/AMICALE PETANQUE CHAMPVANS)
  ()

6 - 13

03906223 POMMIER VALENTIN (0390004/AMICALE BOULE JURASSIENNE)
03905884 REYNAUD PIERRE (0390016/COTEAUX DE LA HAUTE SEILLE)
  ()

03902265 BOUE KEVIN (0390051/PETANQUE SANCLAUDIENNE)
03900719 PARIS DAVID (0390045/LA BOULE DE DAMPARIS)
  ()

11 - 13

03904039 VULIN YOHANN (0390004/AMICALE BOULE JURASSIENNE)
03900627 VULIN GÉRARD (0390004/AMICALE BOULE JURASSIENNE)
  ()

03906617 SELVA JEAN-PIERRE (0390001/PETANQUE BLETTERANOISE)
03906805 LAKDAR ANDRÉ (0390044/AMICALE PETANQUE CHAMPVANS)
  ()

13 - 3

03905304 JANOD NICOLAS (0390004/AMICALE BOULE JURASSIENNE)
03907850 PICHERY YOHAN (0390004/AMICALE BOULE JURASSIENNE)
  ()

03903386 BESANCON NATHALIE (0390051/PETANQUE SANCLAUDIENNE)
03903387 BOURGEOIS-BESANCON FRÉDÉRIQUE (0390051/PETANQUE SANCLAUDIENNE)
  ()

13 - 02

03902528 CLAVELIN ROMAIN (0390016/COTEAUX DE LA HAUTE SEILLE)
03903333 BARCELO ALAIN (0390023/PETANQUE POLINOISE)
  ()

03900212 POMMIER DENIS (0390004/AMICALE BOULE JURASSIENNE)
07115827 SAGOT MAXIME (0390004/AMICALE BOULE JURASSIENNE)
  ()

9 - 13

03907589 COMPARET AYMERIC (0390004/AMICALE BOULE JURASSIENNE)
03907849 GAUGIER SULYVAN (0390004/AMICALE BOULE JURASSIENNE)
  ()

03906887 VINCENT ALAIN (0390050/U S  MOREZ)
03900206 MARTINEZ RENÉ-PAUL (0390051/PETANQUE SANCLAUDIENNE)
  ()

10 - 13

03902181 BOUE BERNARD (0390044/AMICALE PETANQUE CHAMPVANS)
03902239 MICHON CHRISTIAN (0390045/LA BOULE DE DAMPARIS)
  ()

06602065 ESTRUGA ROGER (0110401/PETANQUE CLUB NOUVELLOIS)
03901506 CARNET JEAN-PIERRE (0390024/PETANQUE SALINOISE)
  ()

7 - 13

03903616 DAYET DOMINIQUE (0390051/PETANQUE SANCLAUDIENNE)
07102156 MARECHAL MICHEL (0390051/PETANQUE SANCLAUDIENNE)
  ()

03902602 ARBEZ LAURENT (0390055/PETANQUE MOIRANTINE)
03903765 LACROIX RÉGIS (0390055/PETANQUE MOIRANTINE)
  ()

13 - 9

1/4 de Finale 

03904039 VULIN YOHANN (0390004/AMICALE BOULE JURASSIENNE)
03900627 VULIN GÉRARD (0390004/AMICALE BOULE JURASSIENNE)
  ()

03903616 DAYET DOMINIQUE (0390051/PETANQUE SANCLAUDIENNE)
07102156 MARECHAL MICHEL (0390051/PETANQUE SANCLAUDIENNE)
  ()

10 - 13

03905304 JANOD NICOLAS (0390004/AMICALE BOULE JURASSIENNE)
03907850 PICHERY YOHAN (0390004/AMICALE BOULE JURASSIENNE)
  ()

03900212 POMMIER DENIS (0390004/AMICALE BOULE JURASSIENNE)
07115827 SAGOT MAXIME (0390004/AMICALE BOULE JURASSIENNE)
  ()

13 - 11

06602065 ESTRUGA ROGER (0110401/PETANQUE CLUB NOUVELLOIS)
03901506 CARNET JEAN-PIERRE (0390024/PETANQUE SALINOISE)
  ()

03905823 BOURGEON DORIAN (0390044/AMICALE PETANQUE CHAMPVANS)
03905976 LAMARD MICKAEL (0390044/AMICALE PETANQUE CHAMPVANS)
  ()

13 - 0

03902265 BOUE KEVIN (0390051/PETANQUE SANCLAUDIENNE)
03900719 PARIS DAVID (0390045/LA BOULE DE DAMPARIS)
  ()

03906887 VINCENT ALAIN (0390050/U S  MOREZ)
03900206 MARTINEZ RENÉ-PAUL (0390051/PETANQUE SANCLAUDIENNE)
  ()

13 - 5

1/2 Finale 

03903616 DAYET DOMINIQUE (0390051/PETANQUE SANCLAUDIENNE)
07102156 MARECHAL MICHEL (0390051/PETANQUE SANCLAUDIENNE)
  ()

03905304 JANOD NICOLAS (0390004/AMICALE BOULE JURASSIENNE)
03907850 PICHERY YOHAN (0390004/AMICALE BOULE JURASSIENNE)
  ()

12 - 13

06602065 ESTRUGA ROGER (0110401/PETANQUE CLUB NOUVELLOIS)
03901506 CARNET JEAN-PIERRE (0390024/PETANQUE SALINOISE)
  ()

03902265 BOUE KEVIN (0390051/PETANQUE SANCLAUDIENNE)
03900719 PARIS DAVID (0390045/LA BOULE DE DAMPARIS)
  ()

12 - 13

Finale

03905304 JANOD NICOLAS (0390004/AMICALE BOULE JURASSIENNE)
03907850 PICHERY YOHAN (0390004/AMICALE BOULE JURASSIENNE)
  ()

03902265 BOUE KEVIN (0390051/PETANQUE SANCLAUDIENNE)
03900719 PARIS DAVID (0390045/LA BOULE DE DAMPARIS)
  ()

13 - 10



'SOUVENIR_SAIGHI_2015 Nbre d'équipe Concours B : 33

1/8 de Finale du Concours B

03907045 HENRY FABRICE (0390001/PETANQUE BLETTERANOISE)
03906278 FOYET JULIEN (0390016/COTEAUX DE LA HAUTE SEILLE)
  ()

03902368 GARDIEN JEAN-MARIE (0390045/LA BOULE DE DAMPARIS)
03904712 MOYNE DANIÈLE (0390045/LA BOULE DE DAMPARIS)
  ()

P - G

03907673 COUDEVILLE MALVINA (0390051/PETANQUE SANCLAUDIENNE)
03900457 CABOT MARTIAL (0390001/PETANQUE BLETTERANOISE)
  ()

03900701 CABOT SULLIVAN (0390051/PETANQUE SANCLAUDIENNE)
03901244 SIMON SERGE (0390051/PETANQUE SANCLAUDIENNE)
  ()

P - G

03902341 PASCAL NICOLE (0390045/LA BOULE DE DAMPARIS)
03902342 PASCAL PIERRE (0390045/LA BOULE DE DAMPARIS)
  ()

03905258 DUCRET HERVÉ (0390008/EVEIL SPORTIF MONTMOROT)
03908199 REBILLARD CHRISTOPHE (0390008/EVEIL SPORTIF MONTMOROT)
  ()

G - P

03906137 JANOD PHILIPPE (0390004/AMICALE BOULE JURASSIENNE)
03900528 GUILLEMENEY RAPHAEL (0390004/AMICALE BOULE JURASSIENNE)
  ()

03907974 BILLET JESSICA (0390023/PETANQUE POLINOISE)
03906709 MARTIN EVELYNE (0390023/PETANQUE POLINOISE)
  ()

G - P

03902253 BARTHELET STÉPHANE (0390004/AMICALE BOULE JURASSIENNE)
03902369 GARDIEN DAMIEN (0390045/LA BOULE DE DAMPARIS)
  ()

07120101 BOURNE CEDRIC (0710073/DYNAMIQUE PET LOUHANNAISE)
07119435 HERMOSILLA JOSE (0710073/DYNAMIQUE PET LOUHANNAISE)
  ()

G - P

07114281 VION JEAN-FRANÇOIS (0390023/PETANQUE POLINOISE)
03901978 GUICHENAL GILLES (0390051/PETANQUE SANCLAUDIENNE)
  ()

03906235 CHARRIERE THOMAS (0390023/PETANQUE POLINOISE)
03906236 CHARRIERE WALTER (0390023/PETANQUE POLINOISE)
  ()

P - G

03907427 ANGONIN TRISTAN (0390015/PETANQUE ORGELETAINE)
03900664 CORDIER STÉPHANE (0390015/PETANQUE ORGELETAINE)
  ()

03900618 PILLON LIONEL (0390008/EVEIL SPORTIF MONTMOROT)
03908112 ROSSIGNEUX STÉPHANE (0390008/EVEIL SPORTIF MONTMOROT)
  ()

P - G

03907766 BEY KEVIN (0390020/CARREAU CHAMPAGNOLAIS)
03908008 MONNET CHRISTOPHE (0390021/LA GOURIBOULE CHATELNEUF)
  ()

03900131 COULON MICHEL (0390004/AMICALE BOULE JURASSIENNE)
03907889 FLAJOULOT BERNARD (0390004/AMICALE BOULE JURASSIENNE)
  ()

G - P

1/4 de Finale du Concours B

03902341 PASCAL NICOLE (0390045/LA BOULE DE DAMPARIS)
03902342 PASCAL PIERRE (0390045/LA BOULE DE DAMPARIS)
  ()

03906137 JANOD PHILIPPE (0390004/AMICALE BOULE JURASSIENNE)
03900528 GUILLEMENEY RAPHAEL (0390004/AMICALE BOULE JURASSIENNE)
  ()

G - P

03900701 CABOT SULLIVAN (0390051/PETANQUE SANCLAUDIENNE)
03901244 SIMON SERGE (0390051/PETANQUE SANCLAUDIENNE)
  ()

03906235 CHARRIERE THOMAS (0390023/PETANQUE POLINOISE)
03906236 CHARRIERE WALTER (0390023/PETANQUE POLINOISE)
  ()

G - P

03907766 BEY KEVIN (0390020/CARREAU CHAMPAGNOLAIS)
03908008 MONNET CHRISTOPHE (0390021/LA GOURIBOULE CHATELNEUF)
  ()

03902253 BARTHELET STÉPHANE (0390004/AMICALE BOULE JURASSIENNE)
03902369 GARDIEN DAMIEN (0390045/LA BOULE DE DAMPARIS)
  ()

P - G

03902368 GARDIEN JEAN-MARIE (0390045/LA BOULE DE DAMPARIS)
03904712 MOYNE DANIÈLE (0390045/LA BOULE DE DAMPARIS)
  ()

03900618 PILLON LIONEL (0390008/EVEIL SPORTIF MONTMOROT)
03908112 ROSSIGNEUX STÉPHANE (0390008/EVEIL SPORTIF MONTMOROT)
  ()

G - P

1/2 Finale du Concours B

03900701 CABOT SULLIVAN (0390051/PETANQUE SANCLAUDIENNE)
03901244 SIMON SERGE (0390051/PETANQUE SANCLAUDIENNE)
  ()

03902368 GARDIEN JEAN-MARIE (0390045/LA BOULE DE DAMPARIS)
03904712 MOYNE DANIÈLE (0390045/LA BOULE DE DAMPARIS)
  ()

G - P

03902341 PASCAL NICOLE (0390045/LA BOULE DE DAMPARIS)
03902342 PASCAL PIERRE (0390045/LA BOULE DE DAMPARIS)
  ()

03902253 BARTHELET STÉPHANE (0390004/AMICALE BOULE JURASSIENNE)
03902369 GARDIEN DAMIEN (0390045/LA BOULE DE DAMPARIS)
  ()

P - G

Finale du Concours B

03900701 CABOT SULLIVAN (0390051/PETANQUE SANCLAUDIENNE)
03901244 SIMON SERGE (0390051/PETANQUE SANCLAUDIENNE)
  ()

03902253 BARTHELET STÉPHANE (0390004/AMICALE BOULE JURASSIENNE)
03902369 GARDIEN DAMIEN (0390045/LA BOULE DE DAMPARIS)
  ()

P - G




